
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Ervin Caushi.  

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1139 (A. Selmanaj), datë 27.10.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 41023 

prot., datë 09.11.2017. 

. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimi të Rekursit që i përket palëve: 

 

  

Paditës:                                Aster Mehilli 

I paditur:                            Ervin Caushi 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ervin 

Caushi,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 


